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Ky apartament elegant me një sipërfaqe totale prej 133.68m²
ofron 80m² hapësirë të brendshme dhe një verandë të
bollshme prej 54m², duke kombinuar në mënyrë perfekte
komoditetin me jetesën në natyrë. Organizimi i tij funksional
përfshin dy dhoma gjumi, një banjo dhe një ambient të hapur
ndenjeje dhe kuzhine, ku të tria dhomat kanë dalje direkte në
verandë përmes dyerve të mëdha prej xhami, që lejojnë dritë
natyrale dhe një lidhje të pandërprerë me ambientin e
jashtëm. Veranda e madhe ofron hapësirë të përshtatshme
për relaks dhe pritje, e zbukuruar me pemë që sigurojnë
privatësi nga ambienti publik. Një investim i shkëlqyer si për
banim ashtu edhe për përdorim me qira. Për më shumë
informacion, na kontaktoni.

EUR 116,900




